
  Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, 

   Pod Koželuhy 100 
 

 

 
 

         

             

             

             

    

 

 

                                                            

 

 

 
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DO VYŠŠÍHO ROČNÍKU 
 

Jméno žáka/žákyně, studentky/studenta:  _______________________________________  

Datum narození:  ________________________________________________________  

Adresa:  _______________________________________________________________  

Telefon:  _______________________________________________________________  

 

Žádám o přijetí do  _____________________ ročníku, oboru  _____________________  

na Vyšší odbornou školu a Střední průmyslovou školu, Jičín, Pod Koželuhy 100 

ode dne  _____________________________ . 

 

Předchozí vzdělání: ______________________________________________________  

Škola: _________________________________________________________________  

Kód a název oboru:  _________________________________ ročník _______________ . 

 

V  __________________________________ dne _______________________________  

 

 

 

___________________________    

         podpis žákyně/žáka 

 nebo podpis studentky/studenta           

 

 

 

 

 

K žádosti přiložte doklady o předchozím vzdělávání na střední škole (SOU nebo VOŠ). 

 

 

 

 

VOŠ a SPŠ, Jičín 

Mgr. Lea Vojtěchová 

ředitelka školy 

Pod Koželuhy 100 

506 41 Jičín 



  Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, 

   Pod Koželuhy 100 
 

 

 

Podmínky pro přijetí žáka do vyššího ročníku stanoví zákon o předškolním, základním, středním, vyšším a jiném 

vzdělávání č.561/2004 Sb. (školský zákon) § 63:  

Ředitel školy může uchazeče přijmout do vyššího než prvního ročníku vzdělávání ve střední škole. V rámci 

přijímacího řízení může ředitel školy po posouzení dokladů uchazeče o předchozím vzdělávání stanovit jako 

podmínku přijetí vykonání zkoušky a určit její obsah, termín, formu a kritéria hodnocení, a to v souladu s rámcovým 

vzdělávacím programem příslušného oboru vzdělání. V případě, že ředitel školy rozhodne o přijetí uchazeče, určí 

ročník, do něhož bude uchazeč zařazen. 

 

Vyjádření ředitelky školy 

 

Povoluji/nepovoluji přijetí do vyššího ročníku. 

Žadatel vykoná rozdílové zkoušky z předmětů:  

 ___________________________________________________________________________  

 ___________________________________________________________________________  

 

V Jičíně dne 

 

       ____________________________ 

        Mgr. Lea Vojtěchová  

ředitelka školy 

 


